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Mads Holm Iversen er professionel foredragsholder
multimedieforedraget ”Fra Mao til Money” – se 
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Kina: Trussel eller mulighed for Danmark? 

Produktion & outsourcing
Jan Sønderlyng, direktør Opti.nu

Etablering & vækst i Kina
Hugo Høllede, direktør NCO China Consult

Samfund & økonomi
Mads Holm Iversen, direktør Kinainfo.dk

”Det er ikke de stærkeste der overlever,
Heller ikke de mest intelligente
Men dem der er bedst til at omstille sig til 
forandringer” Citat: Darwin

Vi kan skabe vækst ved at optimere vores 
produktion og produkter. Både herhjemme 
og i Kina.

”For at forstå Kina i nutiden  - må vi forstå 
Kina forandringsrejse, der er gået ”Fra Mao 
til Money” .  Fra fattigdom til formidabel 
vækst. 

Vi kan skabe vækst ved at forstå det 
kinesiske marked, den kinesiske forbruger og 
det kinesiske samfund.

”Det  er ikke sikkert, at alle danske 
virksomheder skal producere, sælge eller 
købe ind i Kina. Men alle skal overveje det”.

Vi kan skabe vækst ved at etablere og 
udvikle danske virksomheder i Kina. 

Tre foredragsholdere  – Tre perspektiver 
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OPTi – Outsourcing med succes
- Oplever du for mange kvalitetsproblemer med outsourcing? 
- Skal du have reduceret kostpriserne for at være konkurrencedygtig?
- Skal du have trænet organisationen i disciplinen outsourcing?
- Står du overfor at skulle i gang med en outsourcing – offshoringsstrategi?

Så kontakt OPTi og lær mere om outsourcing med succes.
OPTi gør dig og dine medarbejdere klar til at takle
udfordringerne, når din virksomhed skal udvikles fra 
lokal til global - gennem træning og projektledelse

Direktør Jan Synderlyng er uddannet produktionsingeniør og er specialist i 
Outsourcing og optimering af produktion. Han har arbejdet for mange store 
danske virksomheder – bl.a. Coloplast og Crisplant.

R82 kunne ikke vokse uden outsourcing. 
OPTI blev hyret på en tidsbegrænset 
kontrakt til at speede processen. Jans 
erfaringer med outsourcing fra tidligere job 
og hans uddannelse som ingeniør gjorde, at 
han hurtigt kunne sætte sig ind i 
virksomhedens udfordringer og arbejde 
selvstændigt med projektet. - Vi har ikke 
afskediget en eneste på grund af 
outsourcing – tvært imod er 
medarbejdertallet vokset i Danmark i den 
periode”
Palle Jensen, Adm. direktør R82

http://www.opti.nu/dansk/(EmptyReference!)
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